主旨：

說明：

社團法人台灣公共衛生學會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年3月19日

發文字號：
公衛會字第0114000022號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本會公共衛生優秀論文獎：陳拱北教授紀念獎、趙

廷舉先生紀念獎及RCA工殤環境公益紀念獎相關資訊，

敬請惠予公佈。

一、

二、

三、

​

本會舉辦之「第31屆公共衛生優秀論文獎：陳拱北教授

紀念獎」、「第4屆公共衛生優秀論文獎：趙廷舉先生紀

念獎」以及「第1屆公共衛生優秀論文獎：RCA工殤環境

公益紀念獎」，本年自3月1日起至3月31日止接受申請，

敬請協助張貼海報。

獲獎論文將頒發獎金及獎牌1座，敬請鼓勵符合資格之研

究者踴躍參加。

申請表格請依需要自行影印或上本會網站下載，網址：ht
tp://www.publichealth.org.tw。

正本：中山醫學大學、中國醫藥大學、高雄醫學大學、國立成功大學、國立陽明交通

大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國防醫學院、慈濟學校財團法人慈

濟大學、臺北市立大學、臺北醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、衛

生福利部中央健康保險署、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部疾病管制

署、衛生福利部國民健康署、義守大學、長庚大學、國立臺北護理健康大學、

亞洲大學、開南大學、國立中興大學、長榮大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10055台北市中正區徐州路17
號543室

承辦人
：
孫雅卉
電話
：
02-23919529
Email
：
tpha@hg3c.com

114/03/20
08:40:48

1140010664

總收文　114/03/20

第1頁，共1頁